お試し暮らし住宅「おいでぇ」使用申込書

令和　年　月　日
田布施町IJU推進協議会会長　様
	（申込者）住所

	氏名

	電話

	mail

下記のとおりお試し暮らし住宅を使用したいので、申し込みます。
	使用目的
	□移住検討

	使用予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	ふりがな
	申込者との続柄
	生年月日

	利用者氏名

	本人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk196232856]

	年　　月　　日

	誓約事項
1. 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第6号に規定する暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者ではありません
2. 申請書に記載した内容に偽りはありません
3. 自らの故意又は過失により移住体験住宅又は設備若しくは備品を破損し、汚損し及び滅失したときは、その損害を補償します
4. 移住体験住宅を退去する際は、室内を清掃し、原状回復に努めます
5. 田布施町お試し暮らし住宅設置要綱に記載の内容について確認しました

	□上記事項について誓約します。

（添付書類）
□移住検討状況説明書
□利用者全員分の本人確認書類（運転免許証又はマイナンバーカードのコピー）